As linhas de Transporte Publico Rodoviario de Passageiros que servem o
concelho de Fafe, realizadas em dias Uteis a partir de 1 de julho:

¢ Auto Viacdo Landim, Ld2

Tabela 2 - Servicos a realizar pela Auto Viagdo Landim, Ld?

Servig Designacdo da Linha Observacoes Origem Destino Partida Chegada
o]

1012 | Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 06:35 07:05

1012  Felgueiras - Guimarades Felgueiras Guimaraes 07:10 07:45

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 07:40 08:15

1012 | Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 08:05 08:40

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 08:25 09:00

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras Guimaraes 09:00 09:35

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras Guimaraes 10:15 10:50

1012 | Felgueiras - Guimarades Felgueiras Guimaraes 10:50 11:25

1012 | Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 12:40 13:15

1012 | Felgueiras - Guimaraes Felgueiras Guimaraes 13:10 13:45

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 13:45 14:20

1012 | Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 15:30 16:05

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras = Guimaraes 16:25 17:00

1012  Felgueiras - Guimaraes Felgueiras Guimaraes 17:45 18:20

1012 | Felgueiras - Guimaraes Felgueiras Guimaraes 18:20 18:55

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 07:05 07:40
s

1012 | Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 07:45 08:20
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 08:15 08:50
s

1013  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 09:00 09:35
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 09:50 10:25
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 10:25 11:00
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 11:15 12:30
s

1012  Felgueiras - Guimarades Guimarae Felgueiras 11:55 12:30
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 13:30 14:05
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 14:10 14:45
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 14:45 15:20
s

1012  Felgueiras - Guimaraes Guimarae Felgueiras 16:25 17:00
s



1012

1012

1012

1043

1043

1024
1024
1024
1024
1055

1055

1055

1055

1055

1055

1056

1055

1027

1027

1027

1027

Felgueiras - Guimaraes
Felgueiras - Guimaraes
Felgueiras - Guimaraes

Cancela - Infias (EB 2,3/
S)

Cancela - Infias (EB 2,3/
S)

Fafe - Jugueiros

Fafe - Jugueiros

Fafe - Jugueiros

Fafe - Jugueiros

Fafe - Guimaraes
(Estagdo) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estagdo) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estacdo) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estagdo) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estacdo) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estagao) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estagdo) - por Devesas
e Outeiro

Fafe - Guimaraes
(Estagao) - por Devesas
e Outeiro

Borba - Fafe

Borba - Fafe

Borba - Fafe

Borba - Fafe

Arnozela -
Regadas Centro -
Rio - Telha - S.
Clemente - Fafe
Ardegdo -
Vilardoufe -

Seiddes - Regadas

Cruzt. - Telha -
Silvares - Fafe
Arnozela -
Regadas Centro -
Rio - Telha - S.
Clemente - Fafe
Ardegdo -

Guimarae Felgueiras
S
Guimarae Felgueiras
s
Guimarae Felgueiras
s
Cancela Vizela
Vizela Cancela
Armil Fafe
Armil Fafe
Fafe Armil
Fafe Armil
Fafe Guimaraes
Fafe Guimaraes
Fafe Guimaraes
Fafe Infantas
Infantas Fafe
Guimariae Fafe
s
Guimarie Fafe
s
Searas Fafe
Arnozela Fafe
Ardegdo Fafe
Arnozela Fafe
Ardegao Fafe

17:20

18:35

19:05

12:35

12:00

08:10
13:20
13:10
18:40
07:00

08:30

13:30

18:45

08:00

11:00

18:05

19:20

07:45

07:50

13:15

13:15

17:55

19:10

19:40

13:00

12:25

08:20
08:30
13:20
18:50
07:40

09:10

14:10

19:10

08:25

11:45

18:50

19:45

08:20

08:20

13:50

13:45



1027

1027

1027

1027

Servig

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Borba - Fafe

Borba - Fafe

Borba - Fafe

Borba - Fafe

Vilardoufe-
Seiddes - Regadas
Cruzt. Telha -
Silvares - Fafe
Fafe - S.
Clemente - Telha
- Rio - Regadas
Centro - Arnozela
Fafe - Silvares -
Telha - Regadas
Cruzt. - Seidoes -
Vilardoufe -
Ardegao

Fafe - S.
Clemente - Telha
- Rio - Regadas
Centro - Arnozela
Fafe - Silvares -
Telha - Regadas
Cruzt. - Seiddes -
Vilardoufe -
Ardegao

Arriva Portugal — Transportes, Ld2

Fafe

Fafe

Fafe

Fafe

Arnozela

Ardegdo

Arnozela

Ardegao

12:35

12:35

18:35

18:25

Tabela 4 - Servicos a realizar pela Arriva Portugal — Transportes, Ld?

Designacdo da Linha

Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes
Fafe — Guimarades
Fafe — Guimaraes

Observacgdes

Origem

Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes

Destino

Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe

Partida

06:30
07:10
07:50
08:50
09:50
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
16:50
17:30
18:30
19:35
06:35
07:15
08:15
10:15
11:15
12:15
13:15

13:10

13:05

19:10

18:55

Chegada

07:00
07:40
08:20
09:20
10:20
11:20
12:30
13:20
14:20
15:20
17:20
18:00
19:00
20:05
07:05
07:45
08:45
10:45
11:45
12:45
13:45



3000
3000
3000
3000
3000
3000
3160

3160

3160

3160

3160

3160

3010 e

3040

3010 e
3040

3010 e
3040

3010 e
3040

3010 e
3040

3010 e
3040

3010 e
3040

3010 e
3040

3010 e
3040

Fafe — Guimaraes

Fafe — Guimaraes

Fafe — Guimaraes

Fafe — Guimaraes

Fafe — Guimaraes

Fafe - Guimaraes

Pévoa de Lanhoso - Fafe
Via Arosa

Pévoa de Lanhoso - Fafe
Via Arosa

Pévoa de Lanhoso - Fafe
Via Arosa

Pévoa de Lanhoso - Fafe
Via Arosa

Pévoa de Lanhoso - Fafe
Via Arosa

Pévoa de Lanhoso - Fafe
Via Arosa

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/
Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Guimaraes Via
Souto Novo e Rendufe/

Via Souto Novo,

Gaia, Cepaes e
Fonte da Cana

Via Souto Novo,

Gaia, Cepaes e
Fonte da Cana

Via Souto Novo,

Gaia, Cepaes e
Fonte da Cana

Via Souto Novo,

Gaia, Cepaes e
Fonte da Cana

Via Souto Novo,

Gaia, Cepaes e
Fonte da Cana

Via Fonte da
Cana, Cepaes,
Gaia e Souto
Novo

Via Fonte da
Cana, Cepaes,
Gaia e Souto
Novo

Via Fonte da
Cana, Cepaes,
Gaia e Souto
Novo

Via Fonte da
Cana, Cepaes,

Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Guimaraes
Pévoa de

Lanhoso
Povoa de
Lanhoso
Pdvoa de
Lanhoso
Fafe
Fafe
Fafe
Ardes (Torre

Cz)

ArGes (Torre
C2)

Ardes (Torre
C2)

ArGes (Torre
C2)

Ardes (Torre

Cz)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Fafe

Fafe
Fafe
Povoa de
Lanhoso
Povoa de
Lanhoso
Povoa de

Lanhoso
Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Ardes
(Torre C2)

Ardes
(Torre C2)

Ardes
(Torre C2)

Ardes
(Torre C2)

14:15
16:15
17:15
18:15
19:00
20:00
08:00

12:45

18:15

07:15

12:00

17:30

07:35

09:35

12:35

13:35

17:35

12:05

13:05

17:05

18:10

14:45
16:45
17:45
18:45
19:30
20:30
08:45

13:30

19:00

08:00

12:45

18:15

08:05

10:05

13:05

14:05

18:05

12:35

13:35

17:35

18:40



3120

3120

3120

3120

3120

3120

3120

3120

3120

3120

3090

3020

3020

3020

3090

3090

Fafe - Cepdes Via Fonte
Cana

Fafe - Fafe Via Gol3es, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Goldes, S.
Vicente de Pagos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Goldes, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Goldes, S.
Vicente de Pagos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Goldes, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Goldes, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Gol3es, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Gol3es, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Goldes, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Fafe Via Golaes, S.
Vicente de Pacos e Santa
Comba

Fafe - Luilhas Via Revelhe,
Cheda, Queimadela e S.
Miguel Monte

Fafe - Luilhas Via Ponte
Pacos, Travassos e S.
Miguel Monte

Fafe - Luilhas Via Ponte
Pacos, Travassos e S.
Miguel Monte

Fafe - Luilhas Via Ponte
Pacos, Travassos e S.
Miguel Monte

Fafe - Luilhas Via Revelhe,
Cheda, Queimadela e S.

Miguel Monte

Fafe - Luilhas Via Revelhe,

Gaia e Souto
Novo
Por Goldes

Por Goldes

Por Goldes

Por Golaes

Por Goldes

Por Golaes

Por Goldes

Por Golaes

Por Goldes

Por Golaes

Luilhas,
Queimadela,
Revelhe, Medelo
e Fafe

Luilhas, Casal de
Estime, Sanfins,
Travassos
(EN207), e Fafe
Luilhas, Casal de
Estime, Sanfins,
Travassos
(EN207), e Fafe
Fafe, Travassoés
(EN207), Sanfins,
Casal de Estime,
Luilhas

Fafe, Medelo,
Revelhe,
Queimadela e
Luilhas

Fafe, Medelo,

S.V. Pagos

S.V. Pagos

S.V. Pagos

S.V. Pagos

S.V. Pagos

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Luilhas

Luilhas

Luilhas

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

S.V. Pagos

S.V. Pagos

S.V. Pagos

S.V. Pagos

S.V. Pagos

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Fafe (CC)

Luilhas

Luilhas

Luilhas

07:50

09:35

12:45

14:15

17:45

09:05

12:15

13:45

17:15

18:45

07:30

13:50

18:45

06:55

13:15

18:10

08:20

10:05

13:15

14:45

18:15

09:35

12:45

14:15

17:45

19:15

08:05

14:25

19:20

07:30

13:50

18:45



Servigo
1035e
1079

1035e
1079

1035e
1079

1035e
1079

1035e
1079

1035e
1079

1023

1023

1023

1023

1023

1023

1034
1034
1034
1034
1034
1034
1034

1034 e
1057
1034 e
1057
1034 e

Cheda, Queimadela e S.
Miguel Monte

Revelhe,
Queimadela e
Luilhas

Rodoviaria D’Entre Douro e Minho, SA

Tabela 5 — Servigos a realizar pela Rodovidria D’Entre Douro e Minho, SA

Designacdo da Linha

Fafe - Gontim (P/Cheda)

e Fafe - Vinhos

Fafe - Gontim (P/Cheda)

e Fafe - Vinhos

Fafe - Gontim (P/Cheda)

e Fafe - Vinhos

Fafe - Gontim (P/Cheda)

e Fafe - Vinhos

Fafe - Gontim (P/Cheda)

e Fafe - Vinhos

Fafe - Gontim (P/Cheda)

e Fafe - Vinhos

Fafe - Vieira do Minho
(Rossas)

Fafe - Vieira do Minho
(Rossas)

Fafe - Vieira do Minho
(Rossas)

Fafe - Vieira do Minho
(Rossas)

Fafe - Vieira do Minho
(Rossas)

Fafe - Vieira do Minho
(Rossas)

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe

Bastelo - Fafe e
Burgueiros - Fafe
Bastelo - Fafe e
Burgueiros - Fafe
Bastelo - Fafe e

Observagdes
Por Felgueiras,
Pedraido e
Vinhds
Por Felgueiras,
Pedraido e
Vinhds
Por Felgueiras,
Pedraido e
Vinhds
Por Vinhos,
Pedraido e
Felgueiras
Por Vinhés,
Pedraido e
Felgueiras
Por Vinhos,
Pedraido e
Felgueiras
Por Lagoa e
Ribeiros
Por Lagoa e
Ribeiros
Por Lagoa e
Ribeiros
Por Ribeiros e
Lagoa

Por Ribeiros e

Lagoa

Por Ribeiros e

Lagoa

Por Povoacgao e

Burgueiros

Por Povoacgdo e

Burgueiros

Por Povoagao e

Origem
Gontim

Gontim

Gontim

Fafe

Fafe

Fafe

Aboim

Aboim

Aboim

Fafe

Fafe

Fafe

Bastelo
Bastelo
Bastelo
Bastelo
Fafe
Fafe
Fafe
Vila Pouca

Vila Pouca

Vila Pouca

Destino
Fafe

Fafe

Fafe

Gontim

Gontim

Gontim

Fafe

Fafe

Fafe

Aboim

Aboim

Aboim

Fafe
Fafe
Fafe
Fafe
Bastelo
Bastelo
Bastelo
Fafe

Fafe

Fafe

Partida
07:30

09:20

13:40

13:00

17:00

18:30

07:30

09:20

13:50

13:00

17:10

18:30

07:50
09:45
13:45
17:40
13:10
17:10
18:30
07:40

09:30

13:45

Chegada
08:20

10:10

14:20

13:40

17:45

19:45

08:20
10:10
14:30
13:40
17:55
19:45

08:20
10:15
14:15
18:10
13:40
17:40
19:00
08:15

10:05

14:15



1057 Burgueiros - Fafe
1034 e  Bastelo-Fafee
1057 Burgueiros - Fafe
1034 e  Bastelo - Fafee
1057 Burgueiros - Fafe
1034 e  Bastelo - Fafee
1057 Burgueiros - Fafe
1091 Fafe - Ruivdes
1091 Fafe - Ruivdes
1091 Fafe - Ruivdes
1091 Fafe - Ruivdes
1091 Fafe - Ruivdes
1091 Fafe - Ruivdes
1145 Fafe - Parque Industrial

1145 Fafe - Parque Industrial

1145 Fafe - Parque Industrial
1145 Fafe - Parque Industrial

¢ Transdev Norte, SA

Burgueiros

Por Burgueiros

e Povoagao

Por Burgueiros

e Povoagao

Por Povoagao e

Burgueiros

Por Mosteiro
Por Mosteiro
Por Mosteiro
Por Mosteiro
Por Mosteiro
Por Mosteiro

Fafe

Fafe

Fafe

Ruivaes
Ruivaes
Ruivaes
Fafe
Fafe
Fafe
P.
Industrial
P.
Industrial
Fafe
Fafe

Vila Pouca

Vila Pouca

Vila Pouca

Fafe
Fafe
Fafe
Ruivaes
Ruivaes
Ruivaes
Fafe

Fafe

P. Industrial
P. Industrial

Tabela 6 - Servigos a realizar pela Transdev Norte, SA

Servigo

(Pela A7 e A3)

532 Cabeceiras de Basto — Porto

(Pela A7 e A3)

Designacao da Linha
532 Cabeceiras de Basto — Porto

Origem
Cabeceiras de
Basto
Guimaraes

Destino
Guimaraes

Cabeceiras de
Basto

13:10

17:10

18:30

08:10
09:30
14:00
13:10
17:10
18:30
17:35

18:35

07:50
08:25

Partida
07:00

16:55

13:45
17:45
19:05

08:25
09:55
14:15
13:25
17:25
18:45
17:45

18:45

08:00
08:35

Chegada
08:20

18:30



